15-02-2024 02:42:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O monjolo é para a maioria das pessoas e de todas as crianças um aprendizado de épocas anteriores e de
muita beleza, porém já algum tempo não está funcionando, necessitando então de uma pequena reforma.

Vimos solicitar uma reforma no monjolo instalado Recanto do Sabiá no Parque do Sabiá

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, SANTA MÔNICA, 38.408-150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5946/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total